Mẫu 2: Giới thiệu danh sách phản biện

	HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHOA………
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH GIỚI THIỆU PHẢN BIỆN

Kính gửi: Nhà xuất bản Học viện Nông nghiệp
Tên giáo trình:
Chủ biên:

	STT
	Họ và tên
	Chuyên môn
	Đơn vị công tác
	Điện thoại
	Địa chỉ liên hệ
(Trong Học viện: Bộ môn, khoa.

Ngoài Học viện: địa chỉ nhà hoặc cơ quan)
	Số tài khoản, ngân hàng, mã số thuế

	1

	2

	3

	4

	Hà Nội, ngày ....... tháng ........ năm 20…

	BAN CHỦ NHIỆM KHOA
(Ký, ghi rõ họ tên)